UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BQL-KHTH Sóc Trăng, ngày        tháng  7  năm 2022

  Kính gửi:

- Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp;

- Công ty CP Bê tông Hà Thanh.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh chuyển Thông báo số 87/TB-

QPCTT ngày 06/7/2022 của Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh Sóc Trăng về việc

thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2022, trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng đến các

doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp để biết và thực hiện.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các

doanh nghiệp kịp thời phản ánh bằng văn bản hoặc số điện thoại về Văn phòng

Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh (đặt tại Chi cục Thuỷ lợi tỉnh Sóc Trăng; địa chỉ

số 12, đường Hùng Vương, phường 6, TP Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng; số điện

thoại: 02993825945; fax 02993824040) để phối hợp xử lý./.

(Đính kèm Thông báo số 87/TB-QPCTT ngày 06/7/2022 của Quỹ phòng

chống thiên tai tỉnh Sóc Trăng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh;

- BLĐ, các phòng;

- TT HT&DV KCN;

- CTTĐT thành phần BQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

V/v chuyển thông báo thu Quỹ

Phòng, chống thiên tai năm 2022

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-07-07T17:12:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T09:07:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T09:08:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T09:08:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!